Nos igitur **Sigism(un)dus** Rex predictoru(m) subditoru(m) nostroru(m) preconsulis et consulum ac tocius comunitatis opidi  
 21 **Vyeliezka**. Tenutariu(m) | tereie partis, Aduocacie **Vyelicien(s)is** suplicacioni annuen(tes) Consideran(tes)q(ue) preinsertu(m) priuilegium esse q(ua)q(ua)m vetustate nimia plane absumptu(m), Illud in his punctis clausulis articulis et condicionibus quorum vigore dictam tereiam partem aduocatie predicti preconsul | et consules tenent, Et in quorum quietam et pacificam possessione existunt de certa scientia et spetiali gracia regis nostris innovandu(m) approbandum et confirmand(um) duximus, Innouamusq(ue) approbamus et confirmamus presentibus, decernentes illud ip(s)u(m) priuilegium | in his duntaxat passibus robur obtinere perpetue firmitatis quorum vigore ut prefatur prefati preconsul cum consulibus **Vyelicien(s)ibus** tereiam partem aduocatie **Vyelicien(s)is** pacifice possident, Citra t(ame)n p(r)æiudicium iuris nostri quod nob(is) ad macellas carnicum in opido | nostro pred(i)cto **Vyeliezka** sitor(um) <sup>5)</sup> ex ordina(c)ion(e) consensus n(ost)ri ad exemend(am) dictam tereiam partem aduocatie **Vyelicien(s)is** de manibus dicti Venerab(i)lis Petri Wapowski, <sup>6)</sup> Crac(ouien)sis) Sabato proximo post festum circumeisionis Dom(in)i Anni eiusdem Millesimi quingentesimi duode(c)imi Regni vero nostri quinti concessi contenta competitur Quam quid(em) ordinationem pro meliori cautella presentibus scribendam censuimus, Cuius tenor talis est

Q(uo)d tametsi Macella carniu(m) cum om(n)ibus eorum attinentiis ad ip(s)am aduocatiã a primeua sui | origine et fundacione) pertineant Tamen ip(s)i opidani nobis in hoc morem ger(er)e et gra(tia)m pro isto benefic(i)o, q(uo)d scilicet eis hanc aduocatie partem fauere non negauerimus, referre volen(tes) ip(s)a omnia macella carniu(m) possessa et deserta constructa et  
 27 construenda, cum toto eoru(m) | censu Jure dominio et proprietate nil penitus sibi reseruando), post sex annorum se se immediate sequentium, decursum, A tempore suo eiusdem tereie partis aduocatie possessionem realem et actuaalem assecute fuerint resigna(r)e libereq(ue) et sine mora dimittere nobis | in manus n(ost)ras vel procurato(r)is n(ost)ri debebu(n)t dimittentq(ue) et resignab(un)t perpetuo habenda et possidenda Sed intra cursum tempo(r)is sexenny integri, om(ne)s fructus, omnes census, omnesq(ue) prouentus, Preconsul et consules predicti,  
 29 pro necessitate et vsu opidi illius **Vyeliezka** | in toto ei in parte accipient percipient et conuertent vsq(ue) vt diximus ad sex annoru(m) decursum, se continue et immediate sequentium et resignacionem eorundem macellorum iuxta ordinationem supra scriptam nobis faciendam.